CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE

                  - Estância Balneária -

Rua das Neves, nº 01 – CEP: 11.920-000 – C. Postal 124 – Iguape – Fone (13) 3841-1040 – FAX 3841-1656.
WWW.CAMARAIGUAPE.SP.GOV.BR

PORTARIA Nº 19,

DE 11 DE JULHO DE 2019

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

ALEXANDRE SCARPIM DO EMPREGO PÚBLICO

DE CARÁTER PERMANENTE DE AGENTE

LEGISLATIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAYTON APARECIDO NERI, Presidente da Câmara

Municipal de Iguape – Estância Balneária, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

sobretudo, conforme disposto no artigo 290, inciso II, alínea “a” do Regimento Interno, baixa a seguinte

PORTARIA:-

Art. 1º - Fica o Sr. ALEXANDRE SCARPIM,

brasileiro, solteiro, portador da cédula de identidade RG n. 21.153.908-9 e CPF n. 167.728.608-37,

EXONERADO do emprego público de caráter permanente de Agente Legislativo, registrado sob

matrícula n. 051.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta Portaria correrão

por conta de verbas consignadas no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE – ESTÂNCIA

BALNEÁRIA - EM 11 DE JULHO DE 2019.

CLAYTON APARECIDO NEGRI

PRESIDENTE